
 

ZARZĄDZENIE Nr 118/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 października 2021 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 68/2020 Rektora UKSW w sprawie ustalenia wzorów, 

procedur sporządzania i zatwierdzania kalkulacji finansowych dla studiów 

podyplomowych i kursów 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz art. 163 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce ( Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn.zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 68/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 22 października 2020 r. w sprawie ustalenia wzorów, procedur 

sporządzania i zatwierdzania kalkulacji finansowych dla studiów podyplomowych i kursów 

zmienionego Zarządzeniem Nr 3/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 11 stycznia 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kwestura dokonuje sprawdzenia kalkulacji finansowych pod względem 

rachunkowym. Kalkulacje zostają przedłożone Prorektorowi ds. Studenckich  

i Kształcenia, celem zatwierdzenia.”; 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Na uzasadniony wniosek Kierownika jednostki, zaopiniowany przez 

Kwestora, Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia może wyrazić zgodę  

na podwyższenie wskaźników o których mowa w ust. 6.”; 

c) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Do obowiązków Kierownika jednostki organizacyjnej należy stałe 

monitorowanie zgodności realizacji kosztów i przychodów z kalkulacją studiów. 

W przypadku, gdy zrealizowane przychody są niewystarczające na pokrycie 

kosztów, obowiązkiem Kierownika jednostki jest bezzwłoczne przedstawienie  



do zatwierdzenia Prorektorowi ds. Studenckich i Kształcenia, po zatwierdzeniu 

przez Kwestora, korekty kalkulacji finansowej prowadzącej do redukcji kosztów 

bezpośrednich.”;  

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kalkulacje finansowe wraz z programem kształcenia zaopiniowanym przez Dział 

Kształcenia, po weryfikacji przez Kwesturę, przedkładane są właściwemu Prorektorowi 

ds. Studenckich i Kształcenia celem skierowania do Senackiej Komisji ds. Mienia  

i Finansów UKSW. Komisja przedkłada opinię Rektorowi.”; 

3)  Załącznik Nr 2 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku  

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od początku roku 

akademickiego 2021/2022.   

 

                                                                                      

     REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

  

 

 


